
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 15 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Ralf Pickert 15,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Ralf Pickert 60 9:26.31 9,043 7 4 13

2 Kalle 60 9:30.13 9,136 11 3 11

3 Dali 60 9:30.59 9,103 10 3 6

4 Pepe 60 9:34.11 9,242 11 2 11

5 Jean-Pierre 60 9:35.18 9,216 9 4 7

6 Claus 60 9:37.79 9,291 7 3 13

7 Peter V. 60 9:38.09 9,165 3 4 14

8 Sepp 60 9:52.64 9,289 8 3 7

9 MOF 60 9:56.91 9,188 6 4 15

10 Andi TNT 60 10:12.97 9,475 4 4 13

11 Donald Tuch. 60 10:21.31 9,774 1 4 4

12 Jürgen Kriha 60 10:40.77 9,318 1 3 11

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Ralf Pickert 60 9:26.31

5 1 15 2:24.49 9,381 11

6 3 15 2:21.78 9,285 6

7 4 15 2:18.09 9,043 13

8 2 15 2:21.94 9,28 8

2 Kalle 60 9:30.13

9 2 15 2:27.85 9,14 12

10 1 15 2:23.20 9,318 11

11 3 15 2:19.39 9,136 11

12 4 15 2:19.69 9,2 14

3 Dali 60 9:30.59

9 1 15 2:25.76 9,198 11

10 3 15 2:19.09 9,103 6

11 4 15 2:23.43 9,121 14

12 2 15 2:22.31 9,283 5

4 Pepe 60 9:34.11

9 3 15 2:24.29 9,34 12

10 4 15 2:22.15 9,346 10

11 2 15 2:21.37 9,242 11

12 1 15 2:26.30 9,42 14

5 Jean-Pierre 60 9:35.18

9 4 15 2:23.12 9,216 7

10 2 15 2:28.27 9,227 6

11 1 15 2:22.55 9,239 11

12 3 15 2:21.23 9,253 14

6 Claus 60 9:37.79

5 2 15 2:29.26 9,584 12

6 1 15 2:23.09 9,378 13

7 3 15 2:23.79 9,291 13

8 4 15 2:21.64 9,301 14



7 Peter V. 60 9:38.09

1 1 15 2:24.00 9,257 13

2 3 15 2:25.67 9,26 13

3 4 15 2:20.62 9,165 14

4 2 15 2:27.78 9,34 12

8 Sepp 60 9:52.64

5 4 15 2:31.04 9,497 14

6 2 15 2:31.75 9,463 10

7 1 15 2:27.07 9,562 12

8 3 15 2:22.76 9,289 7

9 MOF 60 9:56.91

5 3 15 2:35.93 9,283 11

6 4 15 2:22.86 9,188 15

7 2 15 2:36.79 9,291 7

8 1 15 2:21.32 9,251 4

10 Andi TNT 60 10:12.97

1 2 15 2:40.23 9,585 7

2 1 15 2:31.42 9,589 11

3 3 15 2:33.77 9,664 9

4 4 15 2:27.54 9,475 13

11 Donald Tuch. 60 10:21.31

1 4 15 2:33.83 9,774 4

2 2 15 2:33.89 9,965 10

3 1 15 2:38.84 10,136 10

4 3 15 2:34.74 9,822 5

12 Jürgen Kriha 60 10:40.77

1 3 15 2:41.42 9,318 11

2 4 15 2:29.75 9,392 10

3 2 15 2:52.26 9,747 13

4 1 15 2:37.32 9,529 9

Spurübersicht

1 2 3 4

Ralf Pickert 144,49s 141,95s 141,78s 138,09s

Kalle 143,20s 147,85s 139,40s 139,69s

Dali 145,76s 142,31s 139,10s 143,43s

Pepe 146,30s 141,37s 144,29s 142,15s

Jean-Pierre 142,56s 148,27s 141,23s 143,13s

Claus 143,09s 149,26s 143,79s 141,64s

Peter V. 144,00s 147,79s 145,68s 140,63s

Sepp 147,07s 151,76s 142,77s 151,05s

MOF 141,32s 156,80s 155,94s 142,86s

Andi TNT 151,42s 160,24s 153,77s 147,55s

Donald Tuch. 158,85s 153,90s 154,74s 153,83s

Jürgen Kriha 157,33s 172,27s 161,43s 149,75s


